

PRESUPUESTO-ITEMS

No	INSUMO	U	No.	V.U.	TOTAL	ITEMS	VALOR TOTAL FACTURA 1	PEDIDO 1	PEDIDO 2	VALOR TOTAL FACTURA 2	PEDIDO 3	VALOR TOTAL FACTURA 3
1	AISLANTE DE TUBERÍAS (POLIURETANO)	U	20	5,06	101,33	530811	91,26	18			1	5,06
2	ALERO DE POLICARBONATO ALVEOLAR	U	6	99,51	597,05	530811	199,02	2	1	99,51	3	298,53
3	ALICATE	U	3	13,17	39,51	530811			3	39,51		
4	ANILLO DE CERA PARA INODORO	U	5	2,83	14,15	530811			5	14,15		
5	BARREDERAS PARA PUERTAS	U	6	20,55	123,29	530811			6	123,29		
6	BOMBA DE CONDENSADO	U	2	69,38	138,76	530811	138,76	2				
7	BROCHA 2"	U	4	1,20	4,80	530811	2,40	2				
8	BROCHA 4"	U	4	2,23	8,91	530811			4	8,91		
9	CABLE #8	R	1	194,42	194,42	530811			1	194,42		
10	CABLE 2 EN 1	R	1	165,68	165,68	530811			1	165,68		
11	CABLE 2 EN 1	R	1	114,15	114,15	530811			1	114,15		
12	CABLE CONCENTRICO 3 X 12	R	1	267,35	267,35	530811	267,35	1				
13	CABLE CONCENTRICO 3 X 14	R	1	176,39	176,39	530811			1	176,39		
14	CAJAS DE PVC	U	45	2,48	111,60	530811	111,60	45				
15	CANALETAS DE PISO	U	7	13,13	91,91	530811	91,91	7				
16	CANALETAS PARA CABLEADO 15 X 15	U	40	0,76	30,40	530811	30,40	40				
17	CANALETAS PARA CABLEADO 20 X 14	U	30	1,11	33,30	530811			30	33,30		
18	CANALETAS PARA CABLEADO 20 X 20	U	30	2,06	61,80	530811			30	61,80		
19	CANDADO	U	4	36,90	147,60	530811	73,80	2	2	73,80		
20	CEMENTO	U	7	9,50	66,50	530811					7	66,50
21	CEMENTO ASFÁLTICO	U	4	66,32	265,28	530811	132,64	2	2	132,64		
22	CERRADURA DE POMO PARA BAÑOS	U	10	34,47	344,70	530811	172,35	5	3	103,41	2	68,94
23	CERRADURA DE POMO.	U	10	26,72	267,20	530811	106,88	4	3	80,16	3	80,16
24	CESPOL DE LAVAMANO	U	5	6,48	32,40	530811			5	32,40		
25	CHOVA FRÍA	U	12	54,07	648,84	530811	378,49	7	2	108,14	3	162,21
26	CILINDRO DE CERRADURA	U	7	35,24	246,68	530811			7	246,68		
27	CINTA AISLANTE	U	20	1,16	23,20	530811			20	23,20		
28	CINTA AUTOFUNDENTE	U	3	18,87	56,61	530811			3	56,61		
29	CINTA DE TELA	U	5	10,20	51,00	530811			5	51,00		
30	CINTA MOMIA	U	5	1,95	9,75	530811			1	1,95	3	5,85
31	CINTA POLIURETANO	U	35	7,51	262,85	530811	262,85	35				
32	CONECTOR SPUD DE BRONCE	U	4	32,50	130,00	530811			4	130,00		
33	CORTADORA DE VIDRIO	U	1	9,35	9,35	530811					1	9,35
34	CUBIERTA DE POLICARBONATO ALVEOLAR	U	1	58,65	58,65	530811	58,65	1				
35	CUCHILLA DE SIERRA CIRCULAR	U	3	15,85	47,55	530811			3	47,55		
36	DESOXIDANTE	GL	3	10,25	30,75	530811	10,25	1			2	20,50
37	DETECTORES DE HUMO	U	6	11,66	69,96	530811					6	69,96

38	DETECTORES DE INTRUSIÓN	U	3	27,40	82,20	530811					3	82,20
39	DILUYENTE	GL	4	8,51	34,04	530811	8,51	1			3	25,53
40	EMPASTE EXTERIOR- INTERIOR	U	12	23,80	285,60	530811			8	190,40	4	95,20
41	ENCHUFE OJO CHINO	U	40	4,71	188,40	530811	70,65	15	25	117,75		
42	ENCHUFE POLARIZADO 3 patas	U	40	2,89	115,60	530811			40	115,60		
43	ESPUMA ACÚSTICA DE INSONORIZACIÓN COLOR G	U	1	14,98	14,98	530811			1	14,98		
44	ESTAÑO	U	1	14,42	14,52	530811			1	14,52		
45	FLANJE PARA URINARIO	U	15	23,24	348,60	530811			10	232,40	5	116,20
46	FLUXOMETRO PARA INODORO	U	7	229,58	1607,06	530811			2	459,16	5	1147,90
47	FLUXOMETRO PARA URINARIO	U	6	252,02	1512,12	530811			2	504,04	4	1008,08
48	FOCO DICROICO LED	U	50	5,93	296,50	530811	59,30	10			40	237,20
49	FOCOS 3 U	U	120	0,97	116,40	530811	39,77	41	79	76,63		
50	FOCOS 3 U LUZ CALIDA	U	120	0,79	94,80	530811	20,54	26	1	0,79	93	73,47
51	FOCO DICROICO GU10	U	60	1,93	115,80	530811	115,80	60				
52	FOCOS LED 50 W	U	40	4,32	172,80	530811	172,80	40	20	86,40		
53	FOCO LED 10 W	U	40	1,64	65,60	530811	21,32	13			27	44,28
54	GAS PROPANO	U	3	13,02	39,06	531404	26,04	2			1	13,02
55	GUANTES ANTI CORTE	U	8	19,09	152,72	530811			8	152,72		
56	GUANTES DE ALTA TEMPERATURA	U	5	27,18	135,90	530811			5	135,90		
57	GUANTES QUIRURGICOS	U	3	14,13	42,39	530811			3	42,39		
58	GYPSUM, ESPESOR 12.7 MM	U	40	12,85	514,00	530811	115,65	9			31	398,35
59	IMPERMEABILIZANTE DE TECHO/TERRAZA	U	2	232,15	464,30	530811	464,30	2				
60	IMPERMEABILIZANTE	GL	3	43,85	131,55	530811	131,55	3				
61	IMPERMEABILIZANTE	GL	4	26,56	106,24	530811			4	106,24		
62	INTERRUPTOR SIMPLE KIT CESPOL PARA	U	60	1,85	111,00	530811	31,45	17			41	75,85
63	LAVAMANOS	U	12	21,63	259,56	530811			12	259,56		
64	KIT DE ACCESORIOS PARA TANQUE DE INODORO	U	12	8,73	104,76	530811			12	104,76		
65	LÁMINA ASFÁLTICA COLOR	U	2	128,92	257,84	530811	257,84	2				
66	LIJA DE AGUA # 240	U	20	0,28	5,60	530811	3,64	13	7	1,96		
67	LIJA DE AGUA # 400	U	15	0,28	4,20	530811	3,08	11			4	1,12
68	LIJA DE HIERRO # 150	U	15	0,55	8,25	530811			1	0,55	14	7,70
69	LIMPIADOR DE CONTACTO	U	3	7,80	23,40	530811			3	23,40		
70	LINTERNA PARA CABEZA	U	5	13,66	68,30	530811			5	68,30		
71	LLAVE DE LAVAMANO CON	U	4	87,86	351,44	530811	351,44	4				
72	LLAVE DE LAVAMANO MANUAL CROMAD	U	6	15,50	93,00	530811	93,00	6				
						530811						
73	MARTILLO	U	1	5,01	5,01	530811					1	5,01
74	MATA HONGO	GL	4	12,35	49,40	530811	49,40	4				
75	MACILLA EPOXICA	U	4	3,65	14,60	530811			4	14,60		
76	MALLA ELECTROSOLDADA	U	1	93,10	93,10	530811			1	93,10		
77	MALLA HEZAGONAL	U	1	136,95	136,95	530811	136,95	1				
78	MAZO DE GOMA	U	1	5,91	5,91	530811					1	5,91
79	MINI ARCO DE SIERRA	U	1	6,13	6,13	530811					1	6,13
80	MORTERO PARA FILTRACIONES EN PAREDES Y PISO	U	3	12,39	37,17	530811			3	37,17		

81	PASTA PARA CAUTIN	U	2	2,95	5,90	530811	2,95	1			1	2,95
82	PERFIL PARA COLOCAR	U	10	12,89	128,90	530811	128,90	10				
83	PERFIL PARA COLOCAR	U	10	5,88	58,80	530811			10	58,80		
84	PERMATEX CAFÉ	U	2	2,98	5,96	530811		1	1	2,98		
85	PICAPORTE DE MUEBLE	U	10	2,29	22,90	530811			10	22,90		
86	PINTURA EN AEREOSOL	U	10	2,00	20,00	530811	0,00		3	6,00	7	14,00
87	PINTURA ESMALTE	GL	10	21,89	218,90	530811	87,56	4	6	131,34		
88	PINTURA ANTICORROSIVA GRIS	GL	4	19,30	77,20	530811			4	77,20		
89	PINTURA SATINADA	U	50	117,40	5870,00	530811	3756,80	32	5	587,00	13	1526,20
90	PLANCHA DE POLICARBONATO TRASLÚCIDO, para	U	10	57,64	576,40	530811			4	230,56	6	345,84
91	PLÁSTICO - ROLLO TRANSPARENTE	U	1	328,85	328,85	530811			1	328,85		
92	POP UP PARA CAJAS PISOS Y MUEBLES	U	6	46,09	276,54	530811			6	276,54		
93	PULSADORES DE MANIJA PARA INODORO	U	10	2,12	21,20	530811			10	21,20		
94	PULSADORES SISTEMA CONTRA INCENDIO	U	6	13,58	81,48	530811			6	81,48		
95	PUNTAS DE DESTORNILLADORES	U	8	0,52	4,16	530811			8	4,16		
96	REGLETAS DE 3 METROS	U	20	5,30	106,00	530811	42,40	8	9	47,70	3	15,90
97	RODILLO	U	8	5,54	44,32	530811			7	38,78	1	5,54
98	RODONES (CAUCHO PUERTAS)	U	12	9,37	112,44	530811			12	112,44		
99	SELLADOR PARA PARED BLANCO	U	1	75,19	75,19	530811			1	75,19		
100	SILICÓN TRANSPARENTE	U	20	4,71	94,20	530811	94,20	20				
101	SILICON GRIS	U	10	9,37	93,70	530811			10	93,70		
						530811						
102	SLIM PANEL LED REDONDA DE EMPOTRAR 24w LUZ FRÍA/LUZ CÁLIDA	U	8	12,60	100,80	530811			8	100,80		
						530811						
103	SOLDADURA	U	5	42,16	210,80	530811	84,32	2	3	126,48		
104	SOLDADURA EN FRIO (pega tanque)	KL	3	9,37	28,11	530811			3	28,11		
105	STUD	U	20	2,60	52,00	530811			20	52,00		
106	TACOS FISHER	U	100	0,02	2,00	530811			100	2,00		
107	TACOS FISHER	U	100	0,03	3,00	530811					100	3,00
108	TACOS FISHER	U	100	0,05	5,00	530811			100	5,00		
109	TAPA CIEGA	U	30	0,36	10,80	530811	0,72	2	28	10,08		
110	TAPA PARA TOMACORRIENTE	U	20	0,36	7,20	530811			5	1,80	13	4,68
111	TEFLON INDUSTRIAL	U	10	0,69	6,90	530811			1	0,69	9	6,21
112	TERMINALES	U	150	0,23	34,50	530811			150	34,50		
113	TERMOSTATO	U	8	312,00	2496,00	530811			4	1248,00	4	1248,00
114	TOMA CORRIENTE SOBREPUESTO POLARIZADO BT	U	80	2,50	200,00	530811			80	200,00		
115	TOMACORRIENTE 100 V	U	40	1,52	60,80	530811	45,60	30	10	15,20		
116	TORNILLO AUTOPERFORANTE PARA POLICARBONA	U	500	0,01	5,00	530811			500	5,00		
117	TORNILLO AUTOPERFORANTES	U	300	0,07	21,00	530811			300	21,00		
118	TORNILLO CABEZA EXAGONAL	U	50	0,08	4,00	530811			50	4,00		
119	TORNILLO TRIPA DE PATO INOXIDABLE CABEZA AV	U	3500	0,05	175,00	530811			3500	175,00		
120	TRACK-RIEL PARA GYPSUM	U	35	1,99	69,65	530811						
121	TUBO CAUCHO	U	14	5,99	83,86	530811			14	83,86		
122	TUBO FLOURESCENTE	U	120	2,09	250,80	530811			120	250,80		

123	TUBO FLOURESCENTE	U	120	1,81	217,20	530811			120	217,20		
124	TUBO FLOURESCENTE LED	U	120	1,74	208,80	530811	62,64	36	30	52,20	54	93,96
125	TUBO FLOURESCENTE LED	U	120	2,38	285,60	530811	80,92	34	20	47,60	66	157,08
126	TUBO FLOURESCENTE LUZ CALIDA DE 32 W	U	120	2,57	308,40	530811	100,23	39	30	77,10	51	131,07
127	VALVULAS DE DISPENSADORES DE JABON LIQUID	U	50	1,38	69,00	530811			50	69,00		
128	VINIL ARENADO	U	1	315,32	315,32	530811			1	315,32		
129	VINIL NEGRO	U	1	251,00	251,00	530811			1	251,00		
130	CARTUCHOS DE CARBON	U	60	20,50	1.230,00	530813			60	1230,00		
131	CARTUCHO SEDIMENTO 5 MICRAS 10"	U	60	18,01	1.080,60	530813			60	1080,60		
132	CARTUCHO DE ULTRAFILTRACION DE 0.1 MICRAS	U	30	42,86	1.285,80	530813			30	1285,80		
133	QUARZO PARA LAMPARA UV DE 1GPM	U	15	121,13	1.816,95	530813			15	1816,95		
			TOTAL		32449,40		8788,88			15975,88		7684,64

